MOTO CLUB TRELA PASS

Camp. Motoslitte Livigno Rd 4
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Pilota Naz.
PLONER Alessandro
LIAUDAT Rudy

AMADEI Federico
BACHER Elias
DONAZZAN Michele
BETTIGA Andrea
CREMASCO Andrea
BALCIERAK Mario
FREIl Joshua
REDAELLI Lorenzo
TABONI Matteo

Classe

Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

Campionato ltaliano Motoslitte 2018

Livigno 25 Marzo Round 4

Classifica dopo 11 Giri (4,950 Km)

Fast-Garal

Team - Motoclub Moto
Sebino Polaris
Polaris
Max Usseglio Bardonecchia Lynx
Lynx
Sebino
Tre Pievi Polaris
Sebino Polaris
Skidoo
Artic cat
Sebino Polaris
Sebino Polaris

Miglior tempo: nr 2 - DONAZZAN Michele 30.190 nel giro 5 Media 53,660

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Livigno 2, domenica 25 marzo 2018

Giri  Tempo Tot.

11 10:04.904
11 10:12.296
11 10:21.480
11 10:26.050
11 10:29.714
11 10:41.063
11 10:43.712
10 10:08.667
10 10:28.534

9 10:10.710

9 10:55.100

Inizio gara 25/03/2018 11:51:10

Esposto ore: 14:31
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Media Vincitore 29,459 Km/h

Migliore

51.638
51.592
52.710
52.852
30.190
53.923
55.057
57.724
58.649
1:00.124
54.623

Fine gara 25/03/2018 12:22:06
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Diff. primo

07.392
16.576
21.146
24.810
36.159
38.808

1Llap

1 Lap
2 Laps
2 Laps

P.ti

61
55
50
44
39
33
28
22
17
11

6

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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